
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación s/n
(15490) Ferrol (Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3654216067100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-03-2017
a las 14:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: EXP. 1927/16 .- I-00010-P/17.-GEN.BUQUES.- Reparación y Mantenimiento de
equipos electrónicos, comunicaciones y antenas.

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
35522000 - Piezas electrónicas y eléctricas de recambio para buques de guerra.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Observaciones: 365

Lugar de ejecución
BUQUES ARFER
Subentidad Nacional NOROESTE
Código de Subentidad Territorial ES1

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

FAS-9395969.PDF

Adjudicado

Adjudicatario

FOROVE S.L.
NIF B15054570

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e4cbceb-e863-47d9-816a-8a961a91ec9b


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 25.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo 17/03/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 37, apartado
3, de la Ley de Contratos del Sector Público en los ámbitos de la Defensa y Seguridad.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/01/2017 a las 12:00

Justificación del Proceso

Descripción Apartado 6.b) del artículo 44 de la LCSPDS

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CALIDAD DE LAS PRESTACIONES
: 10Ponderación 

PRECIO
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZdton8cI4IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ANS00854706020170330140338 |  2017-303765 | jue, 30 mar 2017 14:19:44:897 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165455014202326710541718726426523435249 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GZdton8cI4IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

